
  
Uchwała nr 87/2011 

Zarządu Powiatu w Gi życku  
z dnia 21 lipca 2011 r. 

  w sprawie dokonania zmian w bud żecie powiatu na rok 2011 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2011 uchwalonym 

Uchwałą nr III/22/2010 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 28 grudnia 2010 r. w 
sprawie budżetu powiatu na rok 2011  poprzez : 

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmiany planu wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2011 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości: 74.560.698 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 63.105.213  zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości: 11.455.485 zł, 

2) plan wydatków ogółem w wysokości: 79.400.729 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości: 65.611.531 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości: 13.789.198 zł, 

3) deficyt budżetu powiatu w wysokości: 4.840.031 zł, który zostanie 
pokryty przychodami budżetu w postaci kredytu w wysokości: 
4.840.031 zł, 

4) przychody budżetu: 12.071.695 zł, w tym:  
a) wolne środki: 4.200.000 zł, 
b) kredyty: 7.871.695 zł,       

5) rozchody budżetu: 7.231.664 zł, w tym: 
a) spłaty kredytów: 2.031.664 zł, 
b) wykup obligacji powiatowych: 1.000.000 zł, 
c) pożyczki: 4.200.000 zł. 

3. Plan  dochodów na  zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 
2011, po zmianach zawiera załącznik nr 3 . 

4. Plan  wydatków na  zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 
2011, po zmianach zawiera załącznik nr 4 . 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2011 r. 
i podlega publikacji.           
 
 

              Starosta Giżycki 
                                                                               
                                                                             Mirosław Dariusz Drzażdżewski 


